



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

Gdańsk, dnia 30.01.2024 r.

**Strona internetowa
prowadzonego postępowania**

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

dotyczy: postępowania o udzieleniu zamówienia klasycznego, o sygn. zam. 16/BZP-U.510.16/2024/MD na zadanie pn.: Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pn.: „Budowa Centrum Aktywności Lokalnej w Gdańsku - Osowej przy ulicy Jednorożca, wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu – Etap I”.

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) w związku z zapytaniem do treści SWZ, udziela stosownych wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

W "Ogłoszeniu o zamówieniu" znajdują się m.in. informacje o kryteriach oceny ofert. Pytanie: w Kryterium 2 pkt. 4.3.4 (Rodzaj kryterium) występuje kryterium "jakość" - w jaki sposób zleceniodawca oceni jakość dokumentacji, skoro w zawartości oferty nie ma koncepcji, ani innych opracowań pozwalających na ocenę jakości (np. dotychczas wykonane projekty oferenta)? Jaka będzie waga kryterium jakości, skoro kryterium ceny wynosi 60 (pkt. 4.3.6, Ogłoszenia), a kryterium przedłużenia okresu rękojmi wynosi 40 (pkt. 4.3.6. (błąd?) Ogłoszenia)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zastosowano kryterium ceny oraz kryterium jakościowe, tj. „Przedłużenie minimalnego okresu rękojmi dla opracowań składających



się na Przedmiot Zamówienia, liczonego od daty odbioru ostatniego elementu Przedmiotu Zamówienia”.

W związku z koniecznością wskazania odpowiedniego rodzaju kryterium nr 2 z listy rozwijalnej w treści ogłoszenia o zamówienia, zostało ono wskazane w następujący sposób:

„4.3.4.) Rodzaj kryterium: jakość, w tym do parametry techniczne, właściwości estetyczne i funkcjonalne takie jak dostępność dla osób niepełnosprawnych lub uwzględnianie potrzeb użytkowników

4.3.5.) Nazwa kryterium:

Przedłużenie minimalnego okresu rękojmi dla opracowań składających się na Przedmiot Zamówienia, liczonego od daty odbioru ostatniego elementu Przedmiotu Zamówienia

4.3.6.) Waga: 40,00.”

Pytanie nr 2

W SWZ (XX Sposób obliczenia ceny, pkt. 3) widnieje informacja: "Cena winna być obliczona ściśle według zapisów formularza ofertowego". Pytanie: w jaki sposób spełnić ww. zapis, skoro w formularzu ofertowym brakuje wielu elementów, wymienionych w innych dokumentach ofertowych?

Przykładowo: formularz nie zawiera kosztów uzyskanie materiałów wyjściowych do projektowania (mapy d/c projektowych, warunków technicznych, wypisów i wyrysów z ewidencji gruntów), opracowań dodatkowych (inventaryzacji przyrodniczej, dendrologicznej, operatu dendrologicznego, szacunkowych kosztów na etapie koncepcji, wizualizacji multimedialnej, badań geotechnicznych, projektów organizacji ruchu, projektów usunięcia kolizji, projektu zabezpieczenia i odwodnienia wykopów i opcjonalnie: decyzji środowiskowej, odstępstw od warunków technicznych i charakterystyki energetycznej obiektów), Brakuje też kosztów: dodatkowych nakładów dokumentacji (do celów weryfikacji przez zamawiającego), dodatkowych rysunków instalacji w dużej skali, czy kosztów uzgodnień. Nie uwzględniono też kosztu projektu wnętrza i projektu informacji wizualnej na elewacjach.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu został przygotowany formularz ofertowy z wyznaczonymi pozycjami, zgodnie z załącznikiem nr 1 do SWZ, a wszelkie koszty wykonania Przedmiotu zamówienia zgodnie z SWZ wraz z załącznikami należy ująć we wskazanych pozycjach.



Pytanie nr 3

Zwracamy się z prośbą o zmianę terminu składania ofert o co najmniej 14 dni. Prośbę swą motywujemy faktem, iż pragniemy przedstawić Państwu rzetelną i kompletną ofertę, a do jej niezbędne jest dokładne przeanalizowanie tematu.

Zważywszy na powyższe, prosimy o pozytywne ustosunkowanie się do naszej prośby. Przesunięcie terminu składania ofert pozwoli potencjalnym oferentom na przygotowanie wiarygodnych i konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść SWZ w sposób opisany w dalszej części niniejszego pisma.

W związku z powyższym Zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy Pzp, dokonuje niniejszym zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) w następującym zakresie:

Ust. XIII (Sposób oraz termin składania ofert) pkt 4 SWZ otrzymuje poniższe brzmienie:

*„4. Oferty należy składać w terminie do dnia **06.02.2024 r.** do godziny 11:00.”*

Ust. XIV (Termin otwarcia ofert) pkt 1 SWZ otrzymuje poniższe brzmienie:

*„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **06.02.2024 r.** o godzinie 11:10.”*

W związku z powyższym zmianie ulega termin związania ofertą.

Ust. XV SWZ (Termin związania ofertą) otrzymuje następujące brzmienie:

*„Termin związania ofertą wynosi 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia **06.03.2024 r.**”*



Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.

z up. Małgorzata Polan
p.o. Dyrektora ds. Projektów Liniowych

Podpisano elektronicznie 30.01.2024 r.